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/GABINETE  MURAL/ 
Esta línea de gabinetes murales, tiene por objetivo cubrir las necesidades de 
instalación de puntos de conectividad de menor escala, para ello cuenta con 
distintas alturas y profundidades, facilitando al instalador la elección correcta del 
gabinete a utilizar. 
Permite un correcto ordenamiento de equipos y cables, dentro de un espacio 
reducido, posee un diseño exterior que no interfiere con su entorno.

VENTILACION:
Estas ranuras permiten el intercambio 
de aire al interior 
del gabinete.

MONTANTES:
De 19” desplazables, 1,9mm. 
de espesor.
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/ MEDIDAS DE FABRICACION /

ESTRUCTURA: 

PUERTA DELANTERA:

MONTANTES:

KIT:

GRADO DE PROTECCION:

ACERO:

PINTURA:

1,0 mm. de espesor monoblock.

De de cristal templado de 4mm. color bronce con cerraduras y 
ventilación.

19” desplazables de 1,9mm. de espesor.                                                                

Completo kit para su instalación.

IP-20.

Laminado en frío SAE 1010.

Termo convertible.

  ALTURA / UR                       ANCHO                         PROFUNDIDAD                       PESO

260mm.

350mm.

440mm.

530mm.

620mm.

19” 535mm. 

19” 535mm.

19” 535mm.

19” 535mm.

19” 535mm.

400 / 500mm.

400 / 500mm.

400 / 500mm.

400 / 500mm.

400 / 600mm.

10.9 kg.

12.1 kg.

14.4 kg.

16.3 kg.

18.1 kg.

/ CARACTERISTICAS TECNICAS /
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